~----- .. ~~-~------------w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙРАЙОН»

<<КЕЗЁРОС» МУНИЦИПАЛ кыддытэтдзн АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2015 года N2553

пос. Кез

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Кезский район» от 20
ноября 2013 года N2 1781 «Об оплате труда
работников муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Кезская
детская школа искусств»

в целях обеспечения социальных гарантий работникам образовательного учреждения
дополнительного образования детей, а также на основании Постановления Правительства
Удмуртской Республики от 17 марта 2015 года N2 98 «О внесении изменений в
постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 октября 2013 года N2 480 «Об
оплате труда работников образовательных организаций, подведомственных Министерству
культуры, печати и информации Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации МО «Кезский район» от 20 ноября 2013
года N2 1781 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Кезская детская школа искусств»
следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Министерству культуры, печати и информации Удмуртской
Республики» заменить словами «Министерству культуры и туризма Удмуртской
Республики»; .

2) в Положении об оплате труда работников муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Кезская детская школа
искусств»:

таблицу 3 пункта 11изложить в следующей редакции:
«

Таблица 3
Разряд работ в соответствии сЕтке Оклад, рублей

в месяц
1разряд 5965
2 раз~яд 5975
3 разряд 5985
4 разряд 5995
5 разряд 6050
6 разряд 6205
7 разряд 6395
8 разряд 6590

»;

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах средств,
предусмотренных решением о бюджете МО «Кезский район» на очередной финансовый
год и плановый период на указанные цели.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 2015 года.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О. Богданов